
UCHWAŁA NR XXXVI/315/2023 
RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do zbycia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Janowiec Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej mienie komunalne Gminy Janowiec 
Kościelny, położonej na terenie obrębu Safronka oznaczonej Nr działek 43/2, 43/6, 43/7 dla której 
prowadzona jest księga wieczysta KW OL1N/00013694/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8B2D2E5-CBB4-4F92-9FF8-DA79703E8BA6. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie niezabudowanej nieruchomości oznaczonej 
ewidencyjnie Nr działek 43/2, 43/6, 43/7 położnej w obrębie ewidencyjnym Safronka.. 

Przedmiotowa nieruchomość zostanie sprzedana w trybie określonym w ustawie o gospodarce 
nieruchomościami. Cena nieruchomości zostanie ustalona w oparciu o operat szacunkowy określający jej 
wartość, a także w oparciu o przepisy ustawy o gospodarce nieruchomościami. Środki uzyskane ze 
sprzedaży nieruchomości stanowić będą przychód Gminy i zasilą jej budżet. 

Z uwagi na powyższe okoliczności, podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8B2D2E5-CBB4-4F92-9FF8-DA79703E8BA6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVI/315/2023 RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-06-30T14:10:13+0200
	Marianna Malinowska




